1
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   30   июля   2015   года   №   2447
	Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за счет средств бюджета муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 36 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Приозерское городское поселение муниципальном образовании Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 25 ноября  2014 года № 7, в целях определения порядка использования средств резервного фонда администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за счет средств бюджета муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛяет:

1. Утвердить Положение о порядке расходования средств резервного фонда администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за счет средств бюджета муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (далее - Положение) (Приложение 1).

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                    С.Л. Потапова

Согласовано:

Михалева И.Н.

Глумилина Н.В.

Цветкова Е.Н.

Исп. Бойцова О.А. (36-572)

Разослано: дело-2, комитет финансов-1, отдел по информации-1, городская библиотека-1.
Ю. С. Филатова

Ю.С. Филатова